
SUOMEN KEILAILULIITTO 11.10.2019

Veteraanien valtakunnansarjat 2019-2020
V1-sarja, lohko 6 (Kierros1) 10.10.2019, HELSINKI

JOUKKUE: HIFK / Helsinki

VASTUSTAJA->
TULOS

Patteri
605

JBT
577

UK88
516

Säkäset
558

RäMe 2
643

TAS. TAS.
TULOS KA

Carl Fagerholm 174 169 164 198 196 901/5 180.20
Henrik Lindgren 148 155 183 138 191 815/5 163.00
Nils-Olof Reihe 172 195 223 204 184 978/5 195.60
Bo Rosenqvist 191 184 188 159 202 924/5 184.80

TULOS (SIS. TAS)
TULOS + BONUS

KAUSI YHTEENSÄ
TULOS
TULOS + BONUS

537
537

537
537

548
548

1085
1085

594
654

1679
1739

561
621

2240
2360

589
589

2829
2949

2829 565.80
2949

Kapteenin allekirjoitus

TILANNE Tulos O V T H KA Paras Ero

1 Patteri Helsinki 3296 5 4 0 1 611.20 644
2 RäMe 2 Lohja 3290 5 4 0 1 610.00 643 -6
3 Säkäset Forssa 2980 5 2 0 3 572.00 613 -316
4 HIFK Helsinki 2949 5 2 0 3 565.80 594 -347
5 JBT Järvenpää 2921 5 2 0 3 560.20 584 -375
6 UK88 Hyvinkää 2685 5 1 0 4 525.00 556 -611

OTTELUTULOKSET

1 Säkäset-RäMe 2 584-597 Patteri-HIFK 605-537 JBT-UK88 584-526
2 JBT-HIFK 577-548 Säkäset-UK88 544-556 RäMe 2-Patteri 622-644
3 Patteri-Säkäset 560-613 RäMe 2-JBT 568-545 UK88-HIFK 516-594
4 Patteri-JBT 607-544 HIFK-Säkäset 561-558 RäMe 2-UK88 620-476
5 Säkäset-JBT 561-551 UK88-Patteri 551-640 HIFK-RäMe 2 589-643

HENKILÖKOHTAISET  TULOKSET, kierros 1 Sarjat KA Paras Puhdas KA
1 Rauli Raita Patteri 1082 5 216.40 235 205.40
2 Jorma Eriksson RäMe 2 1072 5 214.40 238 204.40
3 Juha Seppälä Säkäset 1006 5 201.20 240 195.20
4 Pekka Lindholm RäMe 2 981 5 196.20 226 194.20
5 Nils-Olof Reihe HIFK 978 5 195.60 223 179.60
6 Ali Karjalainen Patteri 972 5 194.40 231 180.40
7 Kari Kuparinen RäMe 2 970 5 194.00 216 188.00
8 Kari Haavisto Patteri 964 5 192.80 232 176.80
9 Jarmo Hyvönen JBT 952 5 190.40 218 185.40
10 Bo Rosenqvist HIFK 924 5 184.80 202 173.80
11 Reijo Lehtinen JBT 920 5 184.00 208 169.00
12 Taisto Ojamaa JBT 911 5 182.20 193 170.20
13 Carl Fagerholm HIFK 901 5 180.20 198 164.20
14 Hannu Mäkinen Säkäset 899 5 179.80 194 174.80
15 Jari Virta RäMe 2 887 5 177.40 201 174.40
16 Tauno Nummisalo Patteri 883 5 176.60 197 152.60
17 Lauri Romppanen UK88 880 5 176.00 205 171.00
18 Mauri Nauha UK88 871 5 174.20 194 152.20
19 Mikko Rosenberg Säkäset 851 5 170.20 216 165.20
20 Tauno Salonen Säkäset 842 5 168.40 181 156.40
21 Kaj Holmen JBT 840 5 168.00 184 147.00



SUOMEN KEILAILULIITTO 11.10.2019

Veteraanien valtakunnansarjat 2019-2020
V1-sarja, lohko 6 (Kierros1) 10.10.2019, HELSINKI

JOUKKUE: JBT / Järvenpää

VASTUSTAJA->
TULOS

UK88
526

HIFK
548

RäMe 2
568

Patteri
607

Säkäset
561

TAS. TAS.
TULOS KA

Kaj Holmen 180 156 160 184 160 840/5 168.00
Jarmo Hyvönen 200 218 169 167 198 952/5 190.40
Reijo Lehtinen 193 183 208 177 159 920/5 184.00
Taisto Ojamaa 191 176 168 183 193 911/5 182.20

TULOS (SIS. TAS)
TULOS + BONUS

KAUSI YHTEENSÄ
TULOS
TULOS + BONUS

584
644

584
644

577
637

1161
1281

545
545

1706
1826

544
544

2250
2370

551
551

2801
2921

2801 560.20
2921

Kapteenin allekirjoitus

TILANNE Tulos O V T H KA Paras Ero

1 Patteri Helsinki 3296 5 4 0 1 611.20 644
2 RäMe 2 Lohja 3290 5 4 0 1 610.00 643 -6
3 Säkäset Forssa 2980 5 2 0 3 572.00 613 -316
4 HIFK Helsinki 2949 5 2 0 3 565.80 594 -347
5 JBT Järvenpää 2921 5 2 0 3 560.20 584 -375
6 UK88 Hyvinkää 2685 5 1 0 4 525.00 556 -611

OTTELUTULOKSET

1 Säkäset-RäMe 2 584-597 Patteri-HIFK 605-537 JBT-UK88 584-526
2 JBT-HIFK 577-548 Säkäset-UK88 544-556 RäMe 2-Patteri 622-644
3 Patteri-Säkäset 560-613 RäMe 2-JBT 568-545 UK88-HIFK 516-594
4 Patteri-JBT 607-544 HIFK-Säkäset 561-558 RäMe 2-UK88 620-476
5 Säkäset-JBT 561-551 UK88-Patteri 551-640 HIFK-RäMe 2 589-643

HENKILÖKOHTAISET  TULOKSET, kierros 1 Sarjat KA Paras Puhdas KA
1 Rauli Raita Patteri 1082 5 216.40 235 205.40
2 Jorma Eriksson RäMe 2 1072 5 214.40 238 204.40
3 Juha Seppälä Säkäset 1006 5 201.20 240 195.20
4 Pekka Lindholm RäMe 2 981 5 196.20 226 194.20
5 Nils-Olof Reihe HIFK 978 5 195.60 223 179.60
6 Ali Karjalainen Patteri 972 5 194.40 231 180.40
7 Kari Kuparinen RäMe 2 970 5 194.00 216 188.00
8 Kari Haavisto Patteri 964 5 192.80 232 176.80
9 Jarmo Hyvönen JBT 952 5 190.40 218 185.40
10 Bo Rosenqvist HIFK 924 5 184.80 202 173.80
11 Reijo Lehtinen JBT 920 5 184.00 208 169.00
12 Taisto Ojamaa JBT 911 5 182.20 193 170.20
13 Carl Fagerholm HIFK 901 5 180.20 198 164.20
14 Hannu Mäkinen Säkäset 899 5 179.80 194 174.80
15 Jari Virta RäMe 2 887 5 177.40 201 174.40
16 Tauno Nummisalo Patteri 883 5 176.60 197 152.60
17 Lauri Romppanen UK88 880 5 176.00 205 171.00
18 Mauri Nauha UK88 871 5 174.20 194 152.20
19 Mikko Rosenberg Säkäset 851 5 170.20 216 165.20
20 Tauno Salonen Säkäset 842 5 168.40 181 156.40
21 Kaj Holmen JBT 840 5 168.00 184 147.00



SUOMEN KEILAILULIITTO 11.10.2019

Veteraanien valtakunnansarjat 2019-2020
V1-sarja, lohko 6 (Kierros1) 10.10.2019, HELSINKI

JOUKKUE: Patteri / Helsinki

VASTUSTAJA->
TULOS

HIFK
537

RäMe 2
622

Säkäset
613

JBT
544

UK88
551

TAS. TAS.
TULOS KA

Kari Haavisto 167 232 169 198 198 964/5 192.80
Ali Karjalainen 195 231 154 185 207 972/5 194.40
Tauno Nummisalo 193 176 166 151 197 883/5 176.60
Rauli Raita 217 181 225 224 235 1082/5 216.40

TULOS (SIS. TAS)
TULOS + BONUS

KAUSI YHTEENSÄ
TULOS
TULOS + BONUS

605
665

605
665

644
704

1249
1369

560
560

1809
1929

607
667

2416
2596

640
700

3056
3296

3056 611.20
3296

Kapteenin allekirjoitus

TILANNE Tulos O V T H KA Paras Ero

1 Patteri Helsinki 3296 5 4 0 1 611.20 644
2 RäMe 2 Lohja 3290 5 4 0 1 610.00 643 -6
3 Säkäset Forssa 2980 5 2 0 3 572.00 613 -316
4 HIFK Helsinki 2949 5 2 0 3 565.80 594 -347
5 JBT Järvenpää 2921 5 2 0 3 560.20 584 -375
6 UK88 Hyvinkää 2685 5 1 0 4 525.00 556 -611

OTTELUTULOKSET

1 Säkäset-RäMe 2 584-597 Patteri-HIFK 605-537 JBT-UK88 584-526
2 JBT-HIFK 577-548 Säkäset-UK88 544-556 RäMe 2-Patteri 622-644
3 Patteri-Säkäset 560-613 RäMe 2-JBT 568-545 UK88-HIFK 516-594
4 Patteri-JBT 607-544 HIFK-Säkäset 561-558 RäMe 2-UK88 620-476
5 Säkäset-JBT 561-551 UK88-Patteri 551-640 HIFK-RäMe 2 589-643

HENKILÖKOHTAISET  TULOKSET, kierros 1 Sarjat KA Paras Puhdas KA
1 Rauli Raita Patteri 1082 5 216.40 235 205.40
2 Jorma Eriksson RäMe 2 1072 5 214.40 238 204.40
3 Juha Seppälä Säkäset 1006 5 201.20 240 195.20
4 Pekka Lindholm RäMe 2 981 5 196.20 226 194.20
5 Nils-Olof Reihe HIFK 978 5 195.60 223 179.60
6 Ali Karjalainen Patteri 972 5 194.40 231 180.40
7 Kari Kuparinen RäMe 2 970 5 194.00 216 188.00
8 Kari Haavisto Patteri 964 5 192.80 232 176.80
9 Jarmo Hyvönen JBT 952 5 190.40 218 185.40
10 Bo Rosenqvist HIFK 924 5 184.80 202 173.80
11 Reijo Lehtinen JBT 920 5 184.00 208 169.00
12 Taisto Ojamaa JBT 911 5 182.20 193 170.20
13 Carl Fagerholm HIFK 901 5 180.20 198 164.20
14 Hannu Mäkinen Säkäset 899 5 179.80 194 174.80
15 Jari Virta RäMe 2 887 5 177.40 201 174.40
16 Tauno Nummisalo Patteri 883 5 176.60 197 152.60
17 Lauri Romppanen UK88 880 5 176.00 205 171.00
18 Mauri Nauha UK88 871 5 174.20 194 152.20
19 Mikko Rosenberg Säkäset 851 5 170.20 216 165.20
20 Tauno Salonen Säkäset 842 5 168.40 181 156.40
21 Kaj Holmen JBT 840 5 168.00 184 147.00



SUOMEN KEILAILULIITTO 11.10.2019

Veteraanien valtakunnansarjat 2019-2020
V1-sarja, lohko 6 (Kierros1) 10.10.2019, HELSINKI

JOUKKUE: RäMe 2 / Lohja

VASTUSTAJA->
TULOS

Säkäset
584

Patteri
644

JBT
545

UK88
476

HIFK
589

TAS. TAS.
TULOS KA

Jorma Eriksson 212 189 200 233 238 1072/5 214.40
Kari Kuparinen 202 199 161 216 192 970/5 194.00
Pekka Lindholm 183 226 197 171 204 981/5 196.20
Jari Virta 147 197 171 171 201 887/5 177.40

TULOS (SIS. TAS)
TULOS + BONUS

KAUSI YHTEENSÄ
TULOS
TULOS + BONUS

597
657

597
657

622
622

1219
1279

568
628

1787
1907

620
680

2407
2587

643
703

3050
3290

3050 610.00
3290

Kapteenin allekirjoitus

TILANNE Tulos O V T H KA Paras Ero

1 Patteri Helsinki 3296 5 4 0 1 611.20 644
2 RäMe 2 Lohja 3290 5 4 0 1 610.00 643 -6
3 Säkäset Forssa 2980 5 2 0 3 572.00 613 -316
4 HIFK Helsinki 2949 5 2 0 3 565.80 594 -347
5 JBT Järvenpää 2921 5 2 0 3 560.20 584 -375
6 UK88 Hyvinkää 2685 5 1 0 4 525.00 556 -611

OTTELUTULOKSET

1 Säkäset-RäMe 2 584-597 Patteri-HIFK 605-537 JBT-UK88 584-526
2 JBT-HIFK 577-548 Säkäset-UK88 544-556 RäMe 2-Patteri 622-644
3 Patteri-Säkäset 560-613 RäMe 2-JBT 568-545 UK88-HIFK 516-594
4 Patteri-JBT 607-544 HIFK-Säkäset 561-558 RäMe 2-UK88 620-476
5 Säkäset-JBT 561-551 UK88-Patteri 551-640 HIFK-RäMe 2 589-643

HENKILÖKOHTAISET  TULOKSET, kierros 1 Sarjat KA Paras Puhdas KA
1 Rauli Raita Patteri 1082 5 216.40 235 205.40
2 Jorma Eriksson RäMe 2 1072 5 214.40 238 204.40
3 Juha Seppälä Säkäset 1006 5 201.20 240 195.20
4 Pekka Lindholm RäMe 2 981 5 196.20 226 194.20
5 Nils-Olof Reihe HIFK 978 5 195.60 223 179.60
6 Ali Karjalainen Patteri 972 5 194.40 231 180.40
7 Kari Kuparinen RäMe 2 970 5 194.00 216 188.00
8 Kari Haavisto Patteri 964 5 192.80 232 176.80
9 Jarmo Hyvönen JBT 952 5 190.40 218 185.40
10 Bo Rosenqvist HIFK 924 5 184.80 202 173.80
11 Reijo Lehtinen JBT 920 5 184.00 208 169.00
12 Taisto Ojamaa JBT 911 5 182.20 193 170.20
13 Carl Fagerholm HIFK 901 5 180.20 198 164.20
14 Hannu Mäkinen Säkäset 899 5 179.80 194 174.80
15 Jari Virta RäMe 2 887 5 177.40 201 174.40
16 Tauno Nummisalo Patteri 883 5 176.60 197 152.60
17 Lauri Romppanen UK88 880 5 176.00 205 171.00
18 Mauri Nauha UK88 871 5 174.20 194 152.20
19 Mikko Rosenberg Säkäset 851 5 170.20 216 165.20
20 Tauno Salonen Säkäset 842 5 168.40 181 156.40
21 Kaj Holmen JBT 840 5 168.00 184 147.00



SUOMEN KEILAILULIITTO 11.10.2019

Veteraanien valtakunnansarjat 2019-2020
V1-sarja, lohko 6 (Kierros1) 10.10.2019, HELSINKI

JOUKKUE: Säkäset / Forssa

VASTUSTAJA->
TULOS

RäMe 2
597

UK88
556

Patteri
560

HIFK
561

JBT
551

TAS. TAS.
TULOS KA

Hannu Mäkinen 181 174 192 158 194 899/5 179.80
Mikko Rosenberg 214 152 133 216 136 851/5 170.20
Tauno Salonen 159 162 181 168 172 842/5 168.40
Juha Seppälä 189 208 240 174 195 1006/5 201.20

TULOS (SIS. TAS)
TULOS + BONUS

KAUSI YHTEENSÄ
TULOS
TULOS + BONUS

584
584

584
584

544
544

1128
1128

613
673

1741
1801

558
558

2299
2359

561
621

2860
2980

2860 572.00
2980

Kapteenin allekirjoitus

TILANNE Tulos O V T H KA Paras Ero

1 Patteri Helsinki 3296 5 4 0 1 611.20 644
2 RäMe 2 Lohja 3290 5 4 0 1 610.00 643 -6
3 Säkäset Forssa 2980 5 2 0 3 572.00 613 -316
4 HIFK Helsinki 2949 5 2 0 3 565.80 594 -347
5 JBT Järvenpää 2921 5 2 0 3 560.20 584 -375
6 UK88 Hyvinkää 2685 5 1 0 4 525.00 556 -611

OTTELUTULOKSET

1 Säkäset-RäMe 2 584-597 Patteri-HIFK 605-537 JBT-UK88 584-526
2 JBT-HIFK 577-548 Säkäset-UK88 544-556 RäMe 2-Patteri 622-644
3 Patteri-Säkäset 560-613 RäMe 2-JBT 568-545 UK88-HIFK 516-594
4 Patteri-JBT 607-544 HIFK-Säkäset 561-558 RäMe 2-UK88 620-476
5 Säkäset-JBT 561-551 UK88-Patteri 551-640 HIFK-RäMe 2 589-643

HENKILÖKOHTAISET  TULOKSET, kierros 1 Sarjat KA Paras Puhdas KA
1 Rauli Raita Patteri 1082 5 216.40 235 205.40
2 Jorma Eriksson RäMe 2 1072 5 214.40 238 204.40
3 Juha Seppälä Säkäset 1006 5 201.20 240 195.20
4 Pekka Lindholm RäMe 2 981 5 196.20 226 194.20
5 Nils-Olof Reihe HIFK 978 5 195.60 223 179.60
6 Ali Karjalainen Patteri 972 5 194.40 231 180.40
7 Kari Kuparinen RäMe 2 970 5 194.00 216 188.00
8 Kari Haavisto Patteri 964 5 192.80 232 176.80
9 Jarmo Hyvönen JBT 952 5 190.40 218 185.40
10 Bo Rosenqvist HIFK 924 5 184.80 202 173.80
11 Reijo Lehtinen JBT 920 5 184.00 208 169.00
12 Taisto Ojamaa JBT 911 5 182.20 193 170.20
13 Carl Fagerholm HIFK 901 5 180.20 198 164.20
14 Hannu Mäkinen Säkäset 899 5 179.80 194 174.80
15 Jari Virta RäMe 2 887 5 177.40 201 174.40
16 Tauno Nummisalo Patteri 883 5 176.60 197 152.60
17 Lauri Romppanen UK88 880 5 176.00 205 171.00
18 Mauri Nauha UK88 871 5 174.20 194 152.20
19 Mikko Rosenberg Säkäset 851 5 170.20 216 165.20
20 Tauno Salonen Säkäset 842 5 168.40 181 156.40
21 Kaj Holmen JBT 840 5 168.00 184 147.00



SUOMEN KEILAILULIITTO 11.10.2019

Veteraanien valtakunnansarjat 2019-2020
V1-sarja, lohko 6 (Kierros1) 10.10.2019, HELSINKI

JOUKKUE: UK88 / Hyvinkää

VASTUSTAJA->
TULOS

JBT
584

Säkäset
544

HIFK
594

RäMe 2
620

Patteri
640

TAS. TAS.
TULOS KA

Matti Hietanen 147 172 173 171 144 807/5 161.40
Mauri Nauha 158 194 177 168 174 871/5 174.20
Martti Rikkonen 163 156 166 137 186 808/5 161.60
Lauri Romppanen 205 190 166 128 191 880/5 176.00

TULOS (SIS. TAS)
TULOS + BONUS

KAUSI YHTEENSÄ
TULOS
TULOS + BONUS

526
526

526
526

556
616

1082
1142

516
516

1598
1658

476
476

2074
2134

551
551

2625
2685

2625 525.00
2685

Kapteenin allekirjoitus

TILANNE Tulos O V T H KA Paras Ero

1 Patteri Helsinki 3296 5 4 0 1 611.20 644
2 RäMe 2 Lohja 3290 5 4 0 1 610.00 643 -6
3 Säkäset Forssa 2980 5 2 0 3 572.00 613 -316
4 HIFK Helsinki 2949 5 2 0 3 565.80 594 -347
5 JBT Järvenpää 2921 5 2 0 3 560.20 584 -375
6 UK88 Hyvinkää 2685 5 1 0 4 525.00 556 -611

OTTELUTULOKSET

1 Säkäset-RäMe 2 584-597 Patteri-HIFK 605-537 JBT-UK88 584-526
2 JBT-HIFK 577-548 Säkäset-UK88 544-556 RäMe 2-Patteri 622-644
3 Patteri-Säkäset 560-613 RäMe 2-JBT 568-545 UK88-HIFK 516-594
4 Patteri-JBT 607-544 HIFK-Säkäset 561-558 RäMe 2-UK88 620-476
5 Säkäset-JBT 561-551 UK88-Patteri 551-640 HIFK-RäMe 2 589-643

HENKILÖKOHTAISET  TULOKSET, kierros 1 Sarjat KA Paras Puhdas KA
1 Rauli Raita Patteri 1082 5 216.40 235 205.40
2 Jorma Eriksson RäMe 2 1072 5 214.40 238 204.40
3 Juha Seppälä Säkäset 1006 5 201.20 240 195.20
4 Pekka Lindholm RäMe 2 981 5 196.20 226 194.20
5 Nils-Olof Reihe HIFK 978 5 195.60 223 179.60
6 Ali Karjalainen Patteri 972 5 194.40 231 180.40
7 Kari Kuparinen RäMe 2 970 5 194.00 216 188.00
8 Kari Haavisto Patteri 964 5 192.80 232 176.80
9 Jarmo Hyvönen JBT 952 5 190.40 218 185.40
10 Bo Rosenqvist HIFK 924 5 184.80 202 173.80
11 Reijo Lehtinen JBT 920 5 184.00 208 169.00
12 Taisto Ojamaa JBT 911 5 182.20 193 170.20
13 Carl Fagerholm HIFK 901 5 180.20 198 164.20
14 Hannu Mäkinen Säkäset 899 5 179.80 194 174.80
15 Jari Virta RäMe 2 887 5 177.40 201 174.40
16 Tauno Nummisalo Patteri 883 5 176.60 197 152.60
17 Lauri Romppanen UK88 880 5 176.00 205 171.00
18 Mauri Nauha UK88 871 5 174.20 194 152.20
19 Mikko Rosenberg Säkäset 851 5 170.20 216 165.20
20 Tauno Salonen Säkäset 842 5 168.40 181 156.40
21 Kaj Holmen JBT 840 5 168.00 184 147.00


